
ZARZĄDZENIE NR 116/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie przesunięcia składników majątkowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia ze stanu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej na stan 
gminy składników majątkowych zgodnie z wykazem, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przesunięcie składników  majątkowych, o którym mowa w § 1 nastąpi protokołem  zdawczo – 
odbiorczym.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły, o których mowa w § 1 oraz Skarbnikowi 
Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 5DF3018D-ED1A-4FA9-8A10-C6DB1D81A919. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 116/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 21 września 2016 r.

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Ilość
1. Stół OHP TROLLEY AV 750 ZSZP. DK II/2/13 1
2. KRZESŁO ZSZP. DK II/1/11 2
3. BIURKO + SZAFKA MEBLE BIUROWE KPL ZSZP. DK II/4/32 1 KPL
4. ZABUDOWA WNĘKI ZSZP. DK II/7/7 2
5. KRZESŁO OBROTOWE ZSZP. DK II/1/59 1
6. STOLIK UCZNIOWSKI ZSZP. DK II/2/15 3
7. STÓŁ SZKOLNO-ŚWIETLICOWY ZSZP. DK II/2/17 1
8. STÓŁ ZSZP. DK II/2 1
9. KRZESŁO ALA NR 5 ZSZP. DK II/1/25 24
10. KRZESŁO LOLEK NR 5 ZSZP. DK II/1/26 10
11. KRZESŁO LOLEK NR 5 ZSZP. DK II/1/34 1
12. KRZESŁO LOLEK NR 5 ZSZP. DK II/1/35 23
13. KRZESŁO LOLEK NR 1 NIEBIESKI ZSZP. DK II/1/38 16
14. KRZESŁO PREMIUM NIEBIESKIE OBROTOWE ZSZP. DK II/1/39 4
15. WYMIENNIKOWY OGRZEWACZ ELEKTRYCZNY ZSZP. DK II/20/1 1
16. TABLICA SKŁADANA ZSZP. DK II/3/11 4
17. KRZESŁO ZSZP. DKII/1/20 4
18. STOLIK UCZNIOWSKI ZSZP. DK II/2/6 6
19. TABLICA SKŁADANA ZSZP. DK II/3/4 1
20. OGRZEWACZ WODY ZSZP. DK II/20/13 1
21. STÓŁ 2-OS ROMEK ZSZP. DK II/2/19 13
22. TABLICA ZIELONA ZSZP. DK II/3/26 1
23. OGRZEWACZ WODY ZSZP. DK II/20/7 1
24. STÓŁ MAKS ZSZP. DK II/2/21 2
25. STÓŁ 2-OS BOLEK NR 5 ZSZP. DK II/2/14 12
26. BIURKO PREMIUM ZIELONE ZSZP. DK II/5/25 1
27. OBUDOWA ZLEWOZMYWAKA ZSZP. DK II/4/15 1
28. EKRAN ZSZP.DK I/9/24 1
29. SERWER ZSZP. DK I/1/21 1
30. SEGMENT MS 3C 3 ZSZP. DK II/4/26 1
31. TABLICA ZIELONA ZSZP. DK II/3/29 1
32. BIURKO ZSZP.DK II/5/9 1
33. KRZESŁO OBROTOWE SZARE ZSZP. DK II/1/44 1
34. EKRAN + uchwyt do ekranu ZSZP. DK I/9/4 1
35. KRZESŁO LOLEK ZSZP. DK II/1/36 57
36. BIURKO Z SZAFKĄ I SZUFLADĄ ZSZP. DK II/5/29 1
37. STÓŁ 2-OS ROMEK ZSZP. DK II/2/20 23
38. ROUTER WRT54GL-EV ZSZP. DK II/8/4 1
39. TABLICA ZIELONA 1
40. BIURKO ZSZP. DK II/5/1 1
41. TV SAMSUNG 21” ZSZP. DK I/3/1 1
42. TABLICA  SKŁADANA SZP. DK II/3/24 1
43. STOJAK DO EKRANU TRIPOR STANDARD ZSZP. DK I/9/15 1
44. MEBLOŚCIANKA ZSZP. DK II/4/7 1
45. SZAFA DUŻA Z SZUFLADAMI I PÓŁKAMI ZSZP. DK II/4/64 1
46. KRZESŁO UCZNIOWSKIE ZSZP. DK II/1/57 2
47. STOLIK ZSZP. DK II/2/7 1
48. MONITORING WIZYJNY ZSZP. DK II/14/1 1
49. REGAŁ,SZAFKA WISZĄCA, SZAFKA NISKA – KPL ZSZP. DK II/4/11 1

Id: 5DF3018D-ED1A-4FA9-8A10-C6DB1D81A919. Podpisany Strona 1



SZAFKI KUCHENNE
50. GABLOTA NA KLUCZE ZSZP. DK II/3/8 1
51. KRZESŁO - TABORET ZSZP. DK II/1/8 1
52. KRZESŁO ZSZP. DK II/1/27 6
53. STOLIK MAŁY ZSZP. DK II/2/7 1
54. RADIOMAGNETOFON RX-ES ZSZP. DK I/4/6 1
55. SZAFKA ZSZP. DK II/4/27 1
56. SZAFKA B 0772 ZSZP. DK II/4/24 1
57. STÓŁ KONFERENCYJNY ZSZP. DK II/2/5 2
58. BIURKO ROLF ZSZP. DK II/5/13 2
59. TABLICA NA KLUCZE ZSZP. DK II/3/7 1
60. GABLOTA OD SZTANDARU ZSZP. DK II/7/4 1
61. KRZESŁO TAPICEROWANE ZSZP. DK II/1/7 1
62. KRZESŁO TAPICEROWANE ZSZP. DK II/1/16 1
63. KRZESŁO ZSZP. DK II/1/2 1
64. KRZESŁO KLM NR 4 ZSZP. DK II/1/33 26
65. KRZESŁO D-616 NR 6 ZSZP. DK II/1/54 9
66. KRZESŁO ŻAK NR 5 ZSZP. DK II/1/24 29
67. KRZESŁO ZSZP. DK II/1/32 26
68. KRZESŁO ZSZP. DK II/1/30 1
69. KRZESŁO ZSZP. DK II/1/21 1
70. KRZESŁO ZSZP. DK II/1/03 1
71. TABLICE KORKOWE 19

Id: 5DF3018D-ED1A-4FA9-8A10-C6DB1D81A919. Podpisany Strona 2




